令和 2年 6月

お客様各位

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い

 日頃より当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、早期の終息に向けては、引き続き

対人接触を極力抑えるよう要請されております。

つきましては、当金庫においても政府の方針に従い、職員の交代勤務等を行っておりま

すので、窓口の混雑が予想されるなど、普段よりもご不便をおかけすることもございます

が、事情を斟酌のうえ、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

 また、ロビーでお待ちのお客様におかれましても、お客様同士の間隔を十分にお取りい

ただきますとともに、店舗備付の消毒液にて手指の消毒の励行にご理解とご協力をお願い

いたします。

〒031-0086
八戸市大字八日町 18番地

NEWS RELEASE